
Aloite 1 (2)

Kaupunginvaltuusto 15.12.2025

Valtuutettu Sofia Engblom ym. aloite: Auringonkukka-avainnauha tunnetuksi Turussa
Auringonkukka-avainnauha on vihreä nauha, jossa on keltaisia auringonkuk-kia. Sen käyttäminen kertoo, että henkilöllä on näkymätön rajoite, vamma taisairaus, joka voi vaikuttaa hänen toimintakykyynsä, mutta ei välttämättä näyulospäin. Näitä voivat olla esimerkiksi neurokirjon haasteet (esim. autismi taiADHD) , mielenterveyden häiriöt (esim. ahdistus- tai paniikkioireet), sairaudet(esim. diabetes tai epilepsia) tai oppimisvaikeudet.
Auringonkukka-avainnauhan lisää tietoisuutta näkymättömistä rajoitteista, vä-hentää väärinkäsityksiä ja ennakkoluuloja sekä helpottaa arkea ihmisille, joillaon erityistarpeita. Alun perin symboli on otettu käyttöön lentokenttäympäristöävarten. Nauhaan voi halutessaan lisätä tiedon diagnoosista ja yksinkertaisentoimintaohjeen. Nauha kuitenkin toimii jo itsessään viestinä, että henkilö tar-vitsee tukea tai erityisjärjestelyitä, ja ohjaa nauhan tunnistavan henkilön ky-symään tarvittaessa, mitä tukea henkilö tarvitsee.
Me allekirjoittaneet valtuutetut haluamme, että Turku levittää tietoa auringon-kukka-avainnauhan käytöstä omalle henkilöstölleen sekä kaupungin palvelui-ta, kuten joukkoliikennettä, järjestävälle henkilöstölle, jotta henkilöt, joilla onnäkymätön vamma, voidaan huomioida paremmin kaupungin palveluissa.
Sofia Engblom (vihr.)Timo Nurmio (sd)Muhis Azizi (kok.)Mervi Uusitalo-Heikkinen (vas.)
Engblom Sofia (VIHR)

Kannattajat (37 kpl)
Nurmio Timo (SDP)Mäkipää Anna (VAS)Uusitalo-Heikkinen Mervi (VAS)Koiranen Sara (VAS)Toivari Henry (SDP)Ratilainen Niina (VIHR)Wahlsten Aliisa (VIHR)Diop Paco (VAS)Rönkä Aino (VIHR)Lindberg Essi (VIHR)Ilvessalo Saara (VIHR)



Aloite 2 (2)

Kaupunginvaltuusto 15.12.2025
Ruusunen Mimmi (KESK)Azizi Muhis (KOK)Furuholm Timo (VAS)Hanski Vesa (RKP)Maaskola Mika (SDP)Jäppinen Jonnamiia (SDP)Achrén Janina (RKP)Vähä-Heikkilä Matti (VIHR)Vörlund-Wallenius Terhi (VIHR)Lumme Riina (VIHR)Muukkonen Mirka (VAS)Lahti Mari (SDP)Lintunen Ville (SDP)Artesola Nina (VAS)Saarinen Jaana (SDP)Girs Alice (PS)Kallio Nina (SDP)Helin Perttu (KESK)Karjalainen Riitta (KESK)Herlevi Saimi (VAS)Bell Claire (VAS)Hellsten Kristiina (SDP)Gërmizaj Agon (SDP)Weber Konsta (VIHR)Hersi Muhiadin (VAS)Salari Tawar (SDP)


